
UCHWAŁA NR XIV.92.2025 
Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany składu oraz przewodniczącego komisji budżetu, finansów i rozwoju 
gospodarczego Rady Miejskiej w Pełczycach. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W komisji budżetu, finansów i rozwoju gospodarczego powołanej na podstawie Uchwały 
Nr II.5.2024 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 21 maja 2024 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Powołuje się do składu komisji radnego Tomasza Nowaka. 
2. Odwołuje się z funkcji Przewodniczącego komisji radnego Michała Kasprzaka. 
3. Powołuje się na Przewodniczącego komisji radnego Tomasza Nowaka. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pełczycach. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Sowiński 

 

Id: 4822CBEE-6489-430B-9D5D-7215A78F35FA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany osobowe w składzie komisji  spowodowane są złożoną przez radnego Michała 
Kasprzaka do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pełczycach dn. 24 czerwca 2025 r. 
rezygnacją z pełnienia funkcji przewodniczącego komisji budżetu, finansów i rozwoju 
gospodarczego. 

Id: 4822CBEE-6489-430B-9D5D-7215A78F35FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV.92.2025 RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-06-26T08:54:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




